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JEGYZŐKÖNYV

Amely készült az Újpesti Horvát Nemzetiségi . Önkormányzat Képviselő-testületének

2025. március 28. napján 9:00-kor, a Budapest Főváros IV. kerület Ujpest Önkormányzat

Polgármesteri Hivatala II./67 irodában tartott nyílt ülésről.

Jelen vannak:

Bangha Ivett elnök

Szentmikilósi Zsanett elnökhelyettes

dr. Piros Judit titkárságvezető

Bangha Ivett elnök megnyitja az ülést, a megjelentek üdvözlése után megállapítja, hogy az ülés

szabályszerűen került összehívásra. A 3 tagú Képviselő-testületből a mellékelt jelenléti ívszerint 2

tag jelen van, így az ülés határozatképes. Majd tájékoztatja a jelenlévőket, hogy az ülésről

jegyzőkönyv készül.

Jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása

Bangha Ivett elnök javasolja, hogy Szentmikilósi Zsanett legyen a Képviselő-testületi ülések során

az állandó jegyzőkönyv hitelesítő

4/2025 (III. 28.) határozat .

Az Ujpesti Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Képviselő-

testületi ülések során az állandó jegyzőkönyv hitelesítő Szentmikilósi Zsanett.

Szavazati arány: 2 igen; 0 nem; 0-tartózkodott

Napirendi pontok elfogadása

Bangha Ivett javasolja a meghívóban szereplő alábbi napirendi pontok tárgyalását.

Napirendi pontok:

1. Javaslat az Újpesti Horvát Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi munkatervének

elfogadására. (szóbeli előterjesztés)

Előterjesztő: Bangha Ivett elnök elnök

2. Egyebek

A napirendi pontokkal kapcsolatban kérdés, egyéb hozzászólás nem érkezett, ezért az

elnökszavazásra teszi fel a napirendi pont elfogadását.



5/2025 (III. 28.) határozat ..

Az Újpesti Horváth Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja a

napirendi pontokat:

1. Javaslat az Újpesti Horvát Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi munkatervének
elfogadására. (szóbeli előterjesztés)

Előterjesztő: Bangha Ivett elnök elnök

2. Egyebek

Szavazati arány: 2 igen; 0- nem; 0-tartózkodott

1. Napirendi pont ji

Javaslat az Újpesti Horvát Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi munkatervének elfogadására.

Április

e — Horvát hagyományok szerinti , Pisanica" készítés a Horvát Iskola diákjaival. Húsvéti horvát

népszokások felelevenítése.

e Kirándulás támogatása az ausztriai Meseparkba

Május

Gyermeknap a Horvát Iskola diákjaival. Kirándulások a Horvát Iskola diákjaival.

Látogatás a Zene Házában a Horvát Iskola diákjaival.

Mozijegyek vásárlása a Horvát Iskola 3, és 5. osztálya számára

2025. május 17-én megrendezésre kerülő Horvát piknik támogatása

Részvétel és támogatás a VII. kerületi Horvát Önkormányzat által szervezett táborban.

Szentmise és elsőáldozás a horvát közösségben.

November

e Részvétel a Horvát Óvoda, Ált. Iskola, Gimnázium és Kollégium által szervezett , Hrvatski
tjedan" rendezvénysorozaton.

e — Halloween a Horvát Iskolában.

December

s Mikulás ünnepség a VII. ker. Horvát Önkormányzattal együttműködve.

e Részvétel az Országos Horvát Önkormányzat, valamint a Fővárosi Horvát Önkormányzat

rendezvényein.

6/2025 (III. 28.) határozat ji

Az Újpesti Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja a

2025. évi munka és programtervet

Szavazati arány: 2 igen; 0- nem; 0-tartózkodott



2. Napirendi pont

Egyebek

Nincs

Egyéb megbeszélés, hozzászólás nem volt, ezért az elnök a testületi ülést 9:30-kor lezárta.

Budapest, 2025.03.28.

NENANAKTET s lLadssanszzzszszzsszzzoszezsszeerezzészsnnen

Bangha Ivett Szentmikilósi Zsanett

elnök jkv.hitelesítő




